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Poccuiickas Oenepanus

PecnyOauka Kapenus

HPABUTEJBCTBO PECIIYBJ/IUKHU KAPEJIUA
ITOCTAHOBIJIEHHE

ot 24 uroHa 2016 roma Ne 233-11

r. llerpo3aBoack

O BHeceHHHU U3MeHeHUIl B mocTaHoBJieHne [IpaBuTeibcTBa
Pecnyosiuxu Kapenus ot 17 ¢pespang 2015 roga Ne 49-11

[TpaButenscTBO PecnyOnuku KapenmuainmocTaHOBJASI € T:

Buectu B rocynmapctBeHHyro — mporpammy  PecnyOnuku  Kapenus
«Bocnpou3BOJCTBO W UCIHOJB30BAHUE TNPUPOJHBIX PECYPCOB M OXpaHa
okpyxatomieid cpeasl B Pecnybnmuke Kapemusi» nHa 2014 — 2020 romwi,
YTBEPKIAEHHYIO  mnoctaHoBjieHueM [IpaButenbcrBa PecnyOnuku  Kapenus
or 17 d¢espans 2015 roma No 49-I1 «O6 yTBep)kIEHUH TOCYIAPCTBEHHOMN
nporpammbl  Pecnyonuku  Kapenuss «Bocnpou3BoACTBO W MCMOJB30BAHUE
MPUPOJIHBIX PECYPCOB M OXpaHa OKpy:katoiieit cpensl B PecnyOnuke Kapenus» Ha
2014 — 2020 rogs» (Cobpanue 3akoHomatenbeTBa PecmyOmukn Kapenms, 2015,
Ne 2, cr. 253; OdwmmmanbHplii HWHTEPHET-TIOPTAT MPABOBOW MH(pOpMaIun
(www.pravo.gov.ru), 9 despanst 2016 roma, Ne 1000201602090007), cneayroniue
WU3MEHEHHS:

1. Tlozumuio «OOwvem (¢uHAHCOBOTO OOECIEUEHUST TOCYAAPCTBEHHOM
MporpaMMbl»  TACMoOpTa TOCYAapCTBeHHOM mnporpammbl PecnyOnuku Kapenus
«Bocnpou3BOJCTBO W UCIHOJB30BAHUE TNPUPOJHBIX PECYPCOB M OXpaHa
okpyxatorei cpenapl B Pecnyonuke Kapenusa» na 2014 — 2020 roasl M3I0KATH B
CJICAYIOIIEN PETAKIUN .

O0pem T'on Bcero, B ToM uncie
(bUHAHCOBOTO THIC. pyOseH
o0ecTieueHU 3a CHET CPEICTB 3a CYET LENEBBIX
rOCYapCTBEHHOU OroKeTa 0€3B03ME3THBIX
MPOrpPaMMBbI PecnyOmukm MOCTYIUICHUH B
Kapemust oromkeT PecryOmukm
Kapenus




2014 684 352.5 19 3493 665 003,2
2015 582 2334 16 650,9 565 582,5
2016 617 571,1 8 6893 608 881,8
2017 623 785,0 9 920,6 613 864.,4
2018 695911,4 673470 628 564.4
2019 676 076,0 47 511,6 628 564.4
2020 674 278,6 45 714,2 628 564.4
HUroro | 4 554 208,0 2151829 4339 025,1
2. Tozummio «O6beM (HUHAHCOBOTO OOECIICUEHUS TOIIMPOTPAMMBD)

».

nacrnopta noanporpammbl 4 «OxpaHa OKpyXKarolehd cpelbl» rocyaapCTBEHHOM

«

«

MPOTPaMMBI U3J10KUTh B CIEAYIOIIECH PeAAKIINY:

O0Bem PpuHAHCOBOTO I'ox Bcero, B tom uncie
obecrieyeHHs THIC. pyOseH 3a cuer 3a CUET CPEJCTB
MOIPOTPAMMBI CpeacTB 0€3B0O3ME3THBIX
OromKeTa MOCTYTUIEHUH B
PecnyOmmukm OFOKET
Kapemms PecnyOmukm
Kapenus
2014 7 8242 7 8242 0,0
2015 6 099,1 6 099,1 0,0
2016 7 579,3 7 579,3 0,0
2017 9 420,6 9 420,6 0,0
2018 25707,0 25707,0 0,0
2019 20 331,6 20 331,6 0,0
2020 19 764,2 19 764,2 0,0
Hroro 96 726,0 96 726,0 0,0

3. Ilpunoxenue 2 K rocylapCTBEHHON MpPOrpaMMme JOMOJHUTh MYHKTOM

4.1.1.5.0 cnenyroniero coaep KaHus:

4.1.1.5.0. | OcnoBHOE Munucrepcteo | 2016 2017 |coBepIIECHCTBO- YBCIIMYCHHE 1.4.1.1.1
MEPOTPUATHE. | IO MPHPOIOTIONH- BaHHC CHCTECMBI VPOBHS BPEIHOTO
Pa3paborka 30BAHHUIO U OpTaHM3aLuH U BO3/ICHCTBU
TEPPUTO- JKOJIOTHH OCYIICCTBJICHHUS  |OTXOIOB
puaIbHOI PecnyOnuku JEATENBHOCTH IO |MPOU3BOJCTBA U
CXEMBI B Kapemusa coopy, oTpeOICHUS HA
obnactu TPAHCTIIOPTHPOBA- |OKPY KAFOIIYIO
oOparueHus C HUFO, 00padoTKE U |Cpeny
OTXOZaMH, B VTHIIH3ALHH,
TOM YHCTIC C 00e3BPCKUBAHUIO,

».



TBEPABIMH
KOMMYHAQJIb-
HBIMH
O0TXOAAMH

3aXOPOHCHHIO
OTXOJ0B Ha
TCPPUTOPHHI
PecriyOnuku ».
Kapenus

«

«
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4. B npunoxeHuu 3 K rocyJIapCTBEHHOM MporpaMmme:

1) mozunmio

«l'ocymapcTBeHHAas TPOrpamMMa» W3JI0KHTb B CIECAYIOLIEH

PEOAKIINN:
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3) DOTIOTHUTH

no3uimed «OcHoBHoe mMepomnpudarue 4.1.1.5.0» crnenytoiero

COJICPIKAHUS:

OcHOB-
HOE Mepo-
TIpUsITHE
4.1.1.5.0

Paspabot-
Ka
TEPPUTO-
pUanbHON
CXEMBI B
obnacT
oOpartie-
HUS c
0TX0Ja-
MH, B TOM
uucre ¢
TBEP/IBI-
MU
KOMMY-
HaJIbHBI-
MU
OTXO0J[AMHA

Mumnucrep-
CTBO
TIPUPO-
JIOTIONIB30Ba-
HUIO u
SKOIIOTUU
PecnryGmuxn
Kapenus

110

825

06.04

13.4.01.
73260

244

0,00

0,00

2 000,00

4 500,00

0,00

0,00

0,00

».
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5. B npunioxenuun 4 kK rocy1apCTBEHHOM POrpaMmMme:

1) mozumuio «l'ocymapcTBeHHas TpOrpaMMmay H3JIOXKHTh B CICAYIOMEH

PCIAKIINH:

T'ocynapcrBeHHas
IIporpaMma

«BocnponseojicTBO
U UCIIONIb30BaHUE
TIPAPOJHBIX
PECYPCOB U OXpaHa
OKpYKaroIlen
CpENEL B
PecniyOmuxe
Kapenus na

2014 — 2020 roapl

BCCI'o

1366 458.1

1377279,9

1425171.1

1428 825.3

1501 076,7

1481 466,3

1479 793,9

OIOKET
PecnryGmuxn
Kapenus

cpejcTBa
OIoKeTa
PecnryGmuxn
Kapemus, 3a
HUCKITIOYEHUEM
TIETIEBBIX
(denepaTbHBIX
CpeJICTB

19 3493

16 650,9

8 689.3

9920,6

67 347.0

47 511,6

457142

CpeJIcTBa,
TIOCTYIAIOIIHE B
OIOKET
PecnryGmuxn
Kapemust u3
(denepaTbHOTO
OIoKeTa

665 003,2

565 582.5

608 881,8

613 864.,4

628 564.4

628 564.4

628 564.4

0e3B0O3ME3THBIE
TIOCTYIUTEHYIS B
OIOKET
PecnryGmuxn
Kapemus ot
TOCYAapCTBEHHOU
KOpIOparyu —
Donya
COJICUCTBUSI
pedopMHUPOBaHHIO
KITHAITTHO-KOMMY-
HaJILHOTO
XO3sMCTBa (Jlanee
— KKX)

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

GO/KEThl MYHHUITMITATIBHBIX
o0pa3oBaHUit

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

roCyIapCTBEHHbIE
BHEGIOKETHBIE (POHTB
Poccuiickoit Oeneparmm

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

TeppPUTOPUATHHBIE
roCyIapCTBEHHbIE
BHEGIOKETHBIE (POH/TB

0,0

0,0

>

0,0

0,0

0,0

0,0

TOPHUIIIECKHE TTUTIA

682 105,6

795 046,5

807 600,0

805 040,3

805 165.3

805 390,3

8055153

2) mozunmto «IloanporpamMma 4» U3JI0KATH B CIEAYIONMIECH PEAAKIINN:

« | Hommporpamma 4

«Oxpana
OKpYKaroIlen
CpeNBD)

BCCI'o

78242

6 099,1

7579.3

9420.,6

257070

20 331,6

197642

»,



OIOKET cpejicTBa OIoJpKeTa
Pecniyomuxu | PecriyOmiukn
Kapenus Kapemus, 3a Aol || % D
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Kapemust u3 elele|le|e|le e
(denepaTbHOTO
OIoKeTa
0e3B0O3ME3THBIE
TIOCTYIUICHVS B
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Kapemus ot
v < < < < < < <
ToCyJapCTBEHHON e = I = = =
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KKX
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IOPUIMYECKHYE JTUTTA
p o - on on on on on on on
< < < < < < < .
»,

3) nomonaUThs mo3uimeit «OcHoBHOE Meponpusarue 4.1.1.5.0» caeayromero
COJICPKAHUS:

« | OcHoBHOE PaspaGotka BCETO
MEPOIIPUSITHE | TEPPUTOPUATBHON
4.1.1.5.0. CXEMBI B 00J1acTH
o0partieHus ¢ = I
Sl g sl =
OTXO/IaMH, B TOM el I = O = = g
YHciIe ¢ S
TBEP/IBIMU
KOMMYHaIbHBIMU
OTX0/IaMU
OIOKET cpejicTBa OIoJpKeTa
Pecniyomuxu | PecniyGmiuku
Kapemms Kapemus, 3a ol S
s |lal8|l8|lala|<
HUCKITIOYEHUEM Pl e = O O = (=
TIETIEBBIX S
(denepaTbHBIX
CpeJICTB
CpeJIcTBa,
TIOCTYIAIOIIHE B
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AIl. Xynunaiinen



